



FDC Limited

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF FOODS, DRUGS & CHEMICALS

August 16, 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Dear Sir / Madam,

Ref.: BSE Scrip Code: 531599 and NSE Symbol - FDC

Sub.: Public Notice of the 78th Annual General Meeting, Remote e-voting information and Book Closure

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Public Notice pertaining to the 78th Annual General Meeting, Remote e-voting information and Book Closure published in the following newspapers:

1. Business Standard (English) dated 14th August, 2018
2. Lokmat (Marathi) dated 14th August, 2018

The remote e-voting period shall commence on Tuesday, September 04, 2017 at 09.00 a.m. IST and shall end on Thursday, September 06, 2018 at 05.00 p.m. IST.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For FDC LIMITED




Company Secretary
Encl: a/a

CORPORATE OFFICE · 142-48, S. V. Road, Jogeshwari (W), Mumbai - 400 102. INDIA
Tel.: +91-22-3071 9100 - 399 / 2678 0652 / 2653 / 2656 • Fax: +91-22-2678 6393 / 8123 / 1912
E-mail: fdc@fdcindia.com • Website: www.fdcindia.com

REGISTERED OFFICE · B-8, M.I.D.C. Industrial Area, Waluj - 431 136, Dist. Aurangabad. INDIA
Tel.: 0240-255 4407 / 255 4299 / 255 4967 • Fax: 0240-255 4299
E-mail: waluj@fdcindia.com • CIN: L24239MH1940PLC003176

FDC FDC LIMITED

CIN: L24239MH1940PLC003176

Registered Office: B-8, MIDC Industrial Estate, Waluj - 431 136,
District-Aurangabad, Maharashtra.

R & D, Training Centre and Corporate Office: 142-48, S.V. Road,
Jogeshwari (W), Mumbai - 400 102, Maharashtra. **Website:** www.fdcindia.com
E-mail: investors@fdcindia.com; **Tel.:** 0240-255 4407; **Fax:** 0240-255 4299

**NOTICE OF 78TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM"),
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:

1. The 78th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday, September 07, 2018 at 10.00 a.m. IST at WelcomHotel Rama International, R-3, Chikalthana, Waluj - 431 210, District - Aurangabad, Maharashtra**, to transact the business, as set out in the Notice of the Annual General Meeting dated May 25, 2018.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2017-2018 have been sent to all the Members on August 13, 2018, whose Email IDs are registered with the Company/Depository Participants. The same are also available on the website of the Company at www.fdcindia.com. Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2017-2018 are being sent to all the members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report for 2017-2018 shall be completed on August 13, 2018.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. August 31, 2018, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the Members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on September 04, 2018 at 9.00 a.m. IST;
 - iii. The remote e-voting shall end on September 06, 2018 at 5.00 p.m. IST;
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 31, 2018;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on September 06, 2018;
 - vi. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. August 31, 2018, may follow the instructions for e-voting given in the Notice of AGM for exercising their vote through the remote e-voting. If a Member is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing User ID and Password for casting their vote through remote e-voting;
 - vii. **Members may note that:**
 - a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. IST on September 06, 2018 and once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
 - b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the venue of the AGM.
 - c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
 - viii. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Members available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Ms. Varsharani Katre, Company Secretary at Corporate Office on 022-3071 9205 or email to varsharani.katre@fdcindia.com.
4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **September 01, 2018 to September 07, 2018 (both days inclusive)** for annual closing.

By order of the Board
Sd/-

Place : Mumbai
Date : August 13, 2018

Varsharani Katre
Company Secretary

(FDC) एफडीसी लिमिटेड

CIN: L24239MH1940PLC003176

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-८, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल इस्टेट, वाळूज-४३१ १३६,
जिल्हा-औरंगाबाद, महाराष्ट्र

आरअॅन्डडी, प्रशिक्षण केंद्र आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: १४२-४८, एस. व्ही. रोड, जोनेश्वरी (५),
मुंबई-४०० १०२, महाराष्ट्र. वेबसाइट: www.fdcindia.com; ईमेल: investors@fdcindia.com;
दूरध्वनी: ०२४०-२१५ ४४०७. फॅक्स: ०२४०-२१५ ४२९९

७८वी वार्षिक सामान्य बैठक, रिमोट ई-मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोजर सूचना

येथे असे सूचित करण्यात येते की.

- कंपनीच्या सदस्यांची ७८वी वार्षिक सामान्य बैठक ही, शुक्रवार, ७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी भारतीय वेळेनुसार सकाळी १०.०० वाजता, वेल्कम हॉटेल, रामा इन्टरनेशनल, आर-३, धिखलठाणा, वाळूज-४३१ २१०, जिल्हा-औरंगाबाद, महाराष्ट्र येथे आयोजित करण्यात आलेली असून, यात २५ मे, २०१८ रोजीच्या सूचनेनुसार ठरलेला व्यवसाय पार पाडण्यात येईल.
- वार्षिक सामान्य बैठकीची सूचना आणि २०१७-१८ वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती या कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स कडे ई-मेलची नोंद असलेल्या सगळ्या सदस्यांना १३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी पाठविल्या आहेत. या शिवाय या प्रती कंपनीच्या www.fdcindia.com या वेबसाईट वर उपलब्ध आहेत. वार्षिक सामान्य बैठकीची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१७-१८ इतर सगळ्या सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठविण्यात येईल व ही प्रक्रिया १३ ऑगस्ट २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात येईल.
- ३१ ऑगस्ट २०१८ पर्यंत, भौतिक किंवा इतर माध्यमात शेअर असलेल्या सभासदांना, वार्षिक सामान्य बैठकीच्या सूचने नुसार आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता येणार आहे, याकरिता वार्षिक सामान्य बैठकीपेक्षा वेगळ्या ठिकाणाहून मतदान करावयाचे असल्यास, सेंट्रल डीपॉझिटरी सेवा (भारत) लिमिटेड (सीडीएसएल) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणालीच्या माध्यमाने (रिमोट ई-मतदान) करता येऊ शकेल. याकरिता सदस्यांना खालील माहिती देण्यात येत आहे:
 - वार्षिक सामान्य बैठकीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवहारासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान घेण्यात येईल.
 - रिमोट ई-मतदान हे ४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी भारतीय वेळेनुसार सकाळी १०.०० वाजता सुरु होईल;
 - रिमोट ई-मतदान हे ६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी भारतीय वेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल;
 - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा वार्षिक सामान्य बैठकीच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठीची पात्रता निश्चित करण्याची कट-ऑफ तारिख ही ३१ ऑगस्ट, २०१८ आहे.
 - ६ सप्टेंबर, २०१८ संध्याकाळी ५.०० नंतर ई-मतदानाचा उपयोग करता येणार नाही.
 - ३१ ऑगस्ट, २०१८ नंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर घेतले किंवा सदस्य झाल्यास, त्या व्यक्तीला वार्षिक सामान्य बैठकीच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या ई-मतदानाच्या सूचनांचा वापर करून ई-मतदान करता येऊ शकेल. एखादी व्यक्ती आधीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असेल, तर त्याला ई-मतदान हे, अस्तित्वात आयडी आणि पासवर्डचा वापर करून आपले ई-मत नोंदवित्या येईल;
- सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी:
 - सीडीएसएल कडून ई-मतदानाचे मोड्युल हे भारतीय वेळेनुसार ६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर बंद केले जाईल व सदस्यांने एकदा दिलेले मत बदलता येणार नाही;
 - वार्षिक सामान्य बैठकीमध्ये सामान्य मतदानाचा अधिकार उपलब्ध करून दिला जाईल.
 - वार्षिक सामान्य बैठकी पुर्वीच ई-मतदान केलेल्या सदस्यांना बैठकीस हजर राहता येईल पण त्यांना आपले मत पुन्हा देता येणार नाही, आणि
 - कट ऑफ तारखेला डिपॉझिटरीद्वारे बाळगण्यात येणाऱ्या सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये ज्या व्यक्तीच्या नावाची नोंद करण्यात आलेली आहे, ती व्यक्ति रिमोट ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी तसेच वार्षिक सामान्य बैठकीमध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी हक्दार असेल.
- कोणत्याही प्रकारचे प्रश्न, सदस्यांना असल्यास त्यांनी बारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदानाचे माहिती पत्रक बघावे, माहिती पत्रक हे www.evotingindia.com या वेबसाईट वर उपलब्ध आहेत, जे आपल्याला हेल्प विभागात बघता येतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे आपण मेल देखील पाठवू शकता किंवा वर्षारानी कात्रे, कंपनी सचिव यांच्याशी कॉर्पोरेट कार्यालय, ०२२-३०७१९२०५ येथे संपर्क साधू शकता किंवा varsharani.katre@fdcindia.com येथे मेल लिहू शकता.

४. कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका हे वार्षिक समाप्तीसाठी १ सप्टेंबर, २०१८ ते ७ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

बोर्डाच्या आदेशानुसार स्वाक्षरीकर्ता
स्वाक्षरी

ठिकाण: मुंबई
तारीख: १३ ऑगस्ट, २०१८

वर्षारानी कात्रे
कंपनी सचिव